
AKTUELLE MITGLIEDER DES LANDESVORSTANDES  
(STAND: 1. MAI 2021)

1. Vorsitzender
Hans Schilling, 56235 Ransbach-Baumbach
 0175-6689517   hans.schilling@theaterrlp.de

2. Vorsitzender und Geschäftsführer
Thomas Holtkamp, 56412 Niedererbach
 06485-911097   thomas.holtkamp@theaterrlp.de

Schatzmeisterin
Helga Marbach, 56606 Andernach
 02632-43972   02632-958784  helga.marbach@theaterrlp.de

Künstlerischer Beirat
Peter Ruffer, 67454 Hassloch
 0176-64676114   peter.ruffer@theaterrlp.de

Referentin Seniorentheater
Heike Mayer-Netscher, 55130 Mainz
 heike.mayer-netscher@theaterrlp.de

Referentin Kinder- und Jugendtheater
Cornelia Praml, 56645 Nickenich
 cornelia.praml@theaterrlp.de

Referent Presse und Öffentlichkeitsarbeit
Dominic Maginot, 66957 Eppenbrunn 
 0178-9623104   dominic.maginot@theaterrlp.de

Protokoll- und Schriftführer
Christian Kaiser, 56412 Niedererbach
 christian.kaiser@theaterrlp.de

Beisitzerin Kinder- und Jugentheater
Cynthia Praml, 56645 Nickenich
 cynthia.praml@theaterrlp.de

Beisitzer/in z. b. V.
Katharina Dollmann, 67821 Alsenz
 katharina.dollmann@theaterrlp.de

Melanie Gaug, 67227 Frankenthal  
 melanie.gaug@theaterrlp.de

Martin Zeckai, 55545 Bad Kreuznach  
 martin.zeckai@theaterrlp.de
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